
 

 

                          令和 3年 5月 21日 

日耳鼻神奈川県地方部会 

神奈川県耳鼻咽喉科医会 

会員各位  

                       日耳鼻神奈川県地方部会 

                       神奈川県耳鼻咽喉科医会 

                       会長 沖 久   衛 

       

日耳鼻神奈川県地方部会総会ならびに神奈川県耳鼻咽喉科医会総会の 

開催について 

  

平素より地方部会事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。新

型コロナウイルス感染拡大という現下の情勢に鑑み、総会の開催形式を昨年同

様といたします。参加者を執行部と監事、議長、議事録署名人に限り、少人数

の開催とします。以下の日程で進行する予定です。 

  

5/21（金）総会の案内と議案閲覧のためのパスワードを全会員宛に郵送 

6/ 4（金）地方部会ホームページに総会議案を開示 

6/11（金）総会議案に対する異議表明の締め切り 

6/12（土）総会 横浜ロイヤルパークホテル 17：00～ 

 

6/ 4（金）以降は、会員ならだれでも議案を閲覧することができます。異議の表

明は、メールにて下記までに送信してください。総会の討議に反映します。議案

は、地方部会規則第 6章第 26条により出席者の多数決で承認されます。 

以上の開催形式変更が、第 4 回理事会にて承認されました。昨年に続き誠に

異例ではありますが、非常時の対応としてご理解のほどよろしくお願いいたし

ます。 

 先生方におかれましても、どうぞご自愛ください。みなさまのご健康を心より

お祈り申し上げます。 

  

地方部会ホームページの総会議案を閲覧するためのパスワード：kanajibi2021 

異議表明の送信はこちらへ： jibika@kanagawa.med.or.jp 

 

問合せ先 

                  日耳鼻神奈川県地方部会 

神奈川県耳鼻咽喉科医会 担当：関根 

                  電話045-241-7000 FAX045-242-914 


